                                         
                                           
                                         
                                          Сводная информация об объёмах и результатах оценки качества медицинской помощи                                         
                                                                   в  ГАУЗ СК «Георгиевская стоматологическая поликлиника»
                                                                                                       за 1 квартал  2024 года.

	



       Отделение

	


 К-во
законч. случаев
	   Количество
      случаев,
подвергнутых
    оценке
	 
Выявлено
нарушений
	
                   Структура  выявленных нарушений КМП
	
  Количество баллов
  




	



ОКЛ


	
	
	

абс.
	

  %
	

абс.
	

  %
	Анамнеза и
диагностич
  процедур
	Диагноза,
Соответств
     МКБ- 10
	Лечебных
мероприятий
	Достигнутого
  результата
	Удовлетво
рённости пациента
	
	

	
	
	
	
	
	
	 абс.
	 %
	абс.
	 %
	абс.
	  %
	абс.
	 %
	абс.
	 %
	
	

	Терапевтическое
	5126
	1552
	30
	588
	38
	279
	   47
	142
	24
	125
	21
	42
	8
	
	
	1520,6
	0,98

	Детское
	3976
	1050
	29
	388
	37
	233
	60
	
	
	77
	20
	78
	20
	
	
	  1029,4
	0,98

	Ортопедическое
	214
	214
	100
	19
	9
	19
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	213,05
	0,99

	Зам по мед части
	9468
	552
	6
	277
	50
	106
	38
	29
	10
	121
	44
	20
	7
	1
	1
	528,9
	0,96

	Врачебная комиссия
	9468
	260
	3
	109
	42
	43
	39
	8
	7
	46
	42
	11
	10
	1
	2
	250,25
	0,96

	Поликлиника 
	9468
	3628
	39
	1381
	38
	680
	49
	179
	13
	369
	27
	151
	10
	2
	1
	3542,8
	0,98



                                 
      ОКЛ    1 УРОВЕНЬ    0,98

      ОКЛ    2 УРОВЕНЬ    0,96

      ОКЛ    3 УРОВЕНЬ    0,96                                                


